РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 11
	25 марта 2011 года

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Нижнекамского муниципального района № 21 от 24 апреля 2009 года
 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан»

Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Нижнекамского муниципального района № 21 от 24 апреля 2009 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 18.1 исключить слово «не менее»;

1.2. первый абзац пункта 25 в конце предложения дополнить словами «и не реже одного раза в три года».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.Главы Нижнекамского

муниципального района,

заместитель Главы                                                                                              Э.Р.Долотказина